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TAILLÉ POUR LA FORÊT

PARTENARIAT

TWINTRAC 
Le travail forestier exige d’excellentes qualités de précision, 
d’agilité et de visibilité. Notre système de poste de conduite  
inversé TwinTrac (disponible de 99 à 400 cv) fait de Valtra  
le leader incontesté en forêt.

CABINE SKYVIEW
Une cabine avec une visibilité haute, optimale 
permettant de voir tout ce qui importe 
tout autour de vous.

PNEUS FORESTIERS
Montés en usine, les pneus à usage forestier  
offrent une sensation de conduite agréable  
et une traction parfaite, même en  
condition extrème.

Les produits sont compatibles et adaptés 
aux besoins des clients finaux.
Le service de proximité est assuré par  
les 88 concessionnaires du réseau VALTRA 
répartis en quelque 170 points de vente 
et sur les 9 agences nationales Noremat.

UNE GAMME DE TRACTEURS
SÉRIE N ET T 

DE 105 À 200 CV / 4 ET 6 CYLINDRES

LE BON CHOIX
Pour une confiance 
réciproque 



DES TECHNOLOGIES 
INTÉGRÉES

TOUT CONFORT
 �Équipements homologués normes européennes FOPS / ROPS 

 �Vitres latérales droite et arrière en polycarbonate pour une 
sécurité assurée 

 ��Coupleur HiTrol pour démarrer le tracteur en douceur

 �Réservoir en acier�, sécurisé contre les projections de pierres

 �Garde au sol importante aidant à passer le bras  
au dessus des branches

 �Protection du chassis en acier (intégrale en option)

 �Tracteurs stables grâce à leurs empattements longs

 �Cabine et pont avant suspendus pour plus de confort

 ��Prévenir l’accident lors de manœuvres avec avertisseur de recul

 �Pneumatiques spécifiques TRI 2 ou Multiplus  
pour l’adpatation aux différents terrains

 ��Équilibre du tracteur quand le bras de la machine  
est sorti grâce aux masses de roues

VALTRA CONNECT
Restez connecté. N’importe où. N’importe quand.

SMARTTOUCH
Une nouvelle façon de conduire votre tracteur.  
L’interface vous permet d’accéder instantanément 
à toutes les fonctions de votre machine.

AUTO GUIDE 
Laissez votre tracteur conduire.

Équipements standards et optionnels



DIRECTIONS MINISTERES ET 
ETABLISSEMENTS FRANCILIENS

Eduardo Da Silva
Tél : 01 64 73 23 67
edasilva@ugap.fr
Sandrine Breton-Molet
Tél : 01 64 73 23 12
sbretonmolet@ugap.fr
ÎLE-DE-FRANCE
93-94
Nicolas Maurin
Tél : 01 64 73 23 21
nmaurin@ugap.fr
75
Ronan Boquelet
Tél : 01 64 73 23 39
rboquelet@ugap.fr
77-91-95
Olivier Levrel
Tél : 01 64 73 25 05
olevrel@ugap.fr
78-92-95
Ghislaine Barbier
Tél : 01 34 41 95 13
ghbarbier@ugap.fr

NORD-OUEST
59
Pascal Lepan
Tél : 03 20 19 67 54
plepan@ugap.fr
62
Valérie Morel
Tél : 03 20 19 67 17
vmorel@ugap.fr
02-60-80
Florence Bazoge
Tél : 03 22 71 35 08
fbazoge@ugap.fr

14-50-61
Stéphane Hiltiak
Tél : 02 31 06 11 44
shiltiak@ugap.fr
27-76
Hervé Chevalier
Tél : 02 35 12 27 79
hchevalier@ugap.fr
NORD-EST
08-10-51-52
Sébastien Labat
Tél : 03 26 64 88 45
slabat@ugap.fr
54-55-57-88
Sylvie Gotti
Tél : 03 83 35 91 02
sgotti@ugap.fr
25-67-68-70-90
Didier Fritsch
Tél : 03 88 10 34 16
dfritsch@ugap.fr
21-39-58-71-89
Jean-Marc Pillon
Tél : 03 80 73 00 52
jmpillon@ugap.fr
CENTRE-OUEST
18-28-41-45
Benjamin Beyssac
Tél : 02 38 25 26 26
bbeyssac@ugap.fr
36-37-53-72
Claire Jacquet
Tél : 02 40 18 49 07
cjacquet@ugap.fr
44-49-85
David Branquinho
Tél : 02 40 18 49 38
dbranquinho@ugap.fr

22-29-35-56
Mireille Pacheu
Tél : 02 99 31 96 09
mpacheu@ugap.fr
Christophe Harnois
Tél : 02 99 31 40 89
charnois@ugap.fr
22-29-35-56
Estelle Rouet
Tél : 02 99 31 97 27
erouet@ugap.fr
CENTRE-EST
07-26-69
Béatrice Cassignol
Tél : 04 72 56 58 48
bcassignol@ugap.fr
03-15-42-43-63
Pascal Dif
Tél : 04 73 42 35 11
pdif@ugap.fr
38-73-74
Franck Rey
Tél : 04 76 84 23 67
frey@ugap.fr
01
Marie-Pierre Georget
Tél : 04 72 56 58 55
mpgeorget@ugap.fr
SUD-OUEST
24-33-40-47-64
Christophe Warther
Tél  :  05  56  35  50  07
cwarther@ugap.fr
24-33-40-47-64
Caroline Adrover
Tél : 05 56 35 50 10
cadrover@ugap.fr

wwDavid Coffart
Tél : 03 80 73 00 52
dcoffart@ugap.fr
17-79-86
Patrice Dufour
Tél : 05 49 45 92 03
pdufour@ugap.fr
16-19-23-87
Willy Gibot
Tél : 05 49 45 66 03
wgibot@ugap.fr
SUD-EST
04-13-83
Michèle Anizan
Tél : 04 42 65 25 33
manizan@ugap.fr
05-06-84-2A-2B
Stéphane Baratange
Tél : 04 42 65 25 31
sbaratange@ugap.fr
SUD
09-12-31-32-46-65-81-82
Dany Leblanc
Tél : 05 34 31 83 04
dleblanc@ugap.fr
11-30-34-48-66
Patrice Duhammel
Tél : 04 67 07 05 52
pduhammel@ugap.fr
OUTRE-MER
971-972-973
Hervé Chevalier
Tél : 02 35 12 27 79
hchevalier@ugap.fr
974-976
Stéphane Hiltiak
Tél : 02 31 06 11 44
shiltiak@ugap.fr

36 CONSEILLERS SPÉCIALISÉS VÉHICULES

PLUS D’INFORMATIONS ?
Votre correspondant UGAP Valtra 
France :

Damien BRAS
+33(0)6 25 04 09 25
damien.bras@agcocorp.com
AGCO DISTRIBUTION SAS division Valtra
41 avenue Blaise Pascal, CS 80412
60004 Beauvais Cedex, France


